

Lydersen ApS

Baneledet 91, Velling, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 35 67 02 54

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022.

Bo Corlett Lydersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lydersen ApS Baneledet 91 Velling 6950 Ringkøbing Telefon: 24222293 E-mail: bo@dkbu.dk CVR-nr.: 35 67 02 54 Stiftet: 21. februar 2014 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Corlett Lydersen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nordea, Torvet 8, 6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt formueadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -43 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-14.300	-8.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.026	0
Andre finansielle indtægter	0	289
1 Øvrige finansielle omkostninger	-10.034	-2.962
Årets resultat	-43.360	-11.123
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-43.360	-11.123
Disponeret i alt	-43.360	-11.123

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.730.974	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.730.974	0
Anlægsaktiver i alt	1.730.974	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	35	35
Omsætningsaktiver i alt	35	35
Aktiver i alt	1.731.009	35
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-243.089	-199.729
Egenkapital i alt	-193.089	-149.729
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.880.314	121.445
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.880.314	121.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	37.534	22.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	43.784	28.319
Gældsforpligtelser i alt	1.924.098	149.764
Passiver i alt	1.731.009	35

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-188.606	-138.606
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.123	-11.123
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-199.729	-149.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	-43.360	-43.360
	50.000	-243.089	-193.089

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.034	2.962
	<u>10.034</u>	<u>2.962</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.750.000	0
Kostpris ultimo	<u>1.750.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger på goodwill	-19.026	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>-19.026</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.730.974</u>	<u>0</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	1.579.134	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>1.598.160</u>	<u>0</u>

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 41, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har selvskyldnerkautioneret for Dansk Bageriudvikling ApS for maksimalt 3 mio. DKK overfor lån i Nordea Danmark.
